
ф-05.02-05.04-340/с-2024 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н А К А З  
З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 

 
«17» серпня 2024 р. м. Житомир № 340/с 
 
Про переведення на вакантні місця 
державного замовлення 

 
У зв’язку з наявністю вакантних місць державного замовлення на денній та заочній 

формах навчання на основі повної загальної середньої освіти та НРК5 за 
спеціальностями 121 «Інженерія програмного забезпечення», 122 «Комп’ютерні 
науки», 131 «Прикладна механіка», 133 «Галузеве машинобудування», 
172 «Електронні комунікації та радіотехніка», 174 «Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка (Інтелектуальні роботизовані системи 
управління)», 175 «Інформаційно-вимірювальні технології», 183 «Технології захисту 
навколишнього середовища», 184 «Гірництво», 192 «Будівництво та цивільна 
інженерія», 201 «Агрономія», 208 «Агроінженерія», 274 «Автомобільний транспорт» 
згідно рішення приймальної комісії Державного університету «Житомирська 
політехніка» протокол № 27 від 17 серпня 2024 р., відповідно до Правил прийому до 
Державного університету «Житомирська політехніка» у 2024 році (розділ ХІІ), 
Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2024 році розділ ХІІ 
(рішення приймальної комісії від «17» серпня 2024 року, протокол № 27). 
 
НАКАЗУЮ: 

 
Перевести на вакантні місця державного замовлення денної форми навчання для 

отримання освітнього ступеня «бакалавр» з 1 вересня 2024 р. згідно реєстру осіб, які 
можуть претендувати на переведення на вакантні місця державного замовлення для 
отримання освітнього ступеня «бакалавр», в послідовності згідно пунктів 3, 4 розділу 
ХІІ Правил прийому до Державного університету “Житомирська політехніка” у 2024 
році (згідно з додатком). 

Додаток: на 2 арк. 
 
 
Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 
 
 
Проект наказу вносить: 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії Анатолій ДИКИЙ 



К
о

д
 с

п
е
ц

іа
л

ь
н

о
с
т
і 

(с
п

е
ц

іа
л

із
а

ц
ії

)

Назва спеціальності 

(спеціалізації) 

База 

вступу

Форма 

здобуття 

освіти

К
о

д
 с

п
е
ц

іа
л

ь
н

о
с
т
і 

(с
п

е
ц

іа
л

із
а

ц
ії

)

Назва спеціальності 

(спеціалізації) 

База 

вступу

Форма 

здобуття освіти

1  Бакалавр 121
Інженерія програмного 

забезпечення
ПЗСО Денна 121

Інженерія програмного 

забезпечення
ПЗСО Денна

Грицун 

Владислав 

Віталійович 

114, 

133
9316817 156 ПБ

№ 22.01-

121.00.1/Б/Д-

075-2024 

2  Бакалавр 121
Інженерія програмного 

забезпечення
ПЗСО Денна 121

Інженерія програмного 

забезпечення
НРК5 Денна

Домбровський 

Богдан 

Володимирович

113, 

114 6748253
138,25 ПБ

№ 22.01-

121.00.1/Б/Д-

307-2024

3  Бакалавр 121
Інженерія програмного 

забезпечення
ПЗСО Денна 121

Інженерія програмного 

забезпечення
ПЗСО Денна

Коваль Євгеній 

Володимирович
114

 

9095239 147,154 ПБ

№ 22.01-

121.00.1/Б/Д-

084-2024 

4  Бакалавр 121

Інженерія програмного 

забезпечення (Веб 

технології)

ПЗСО Денна 121

Інженерія програмного 

забезпечення (Веб 

технології)

ПЗСО Денна

Герасимчук 

Владислав 

Юрійович

114 9241014 156,769 ПБ

№ 22.01-

121.00.2/Б/Д-

060-2024

5  Бакалавр 121
Інженерія програмного 

забезпечення
ПЗСО Денна 014.021

Середня освіта. 

Англійська мова та 

зарубіжна література

ПЗСО Денна
Ординський Ілля 

Олегович
113 388457 138 ПБ

№ 31.01-

014.00.1/Б/Д-

002-2024 

6  Бакалавр 122 Комп`ютерні науки ПЗСО Денна 076
"Підприємництво та 

торгівля"
ПЗСО денна

Остапенко Анна 

Олександрівна
111 13624671 119,96 ПБ

№ 19.01-

076.00.1/Б/Д-

215-2024 

7  Бакалавр 131 Прикладна механіка НКР5 Денна 131 Прикладна механіка НКР5 Денна
Середюк Денис 

Олександрович
- - 131,8 ПБ

№ 20.01-

131.00.1/Б/Д-

022-2024 

8  Бакалавр 133
Галузеве 

машинобудування
ПЗСО Денна 133

Галузеве 

машинобудування
ПЗСО Денна

Кирильчук Тарас 

Іванович
- - 132,6 ПБ

№ 20.01-

133.00.1/Б/Д-

014-2024 

9  Бакалавр 172
Електронні комунікації 

та радіотехніка
ПЗСО Денна 141

Електроенергетика, 

електротехніка та 

електромеханіка

ПЗСО Денна

Кравчук 

Олександр 

Олександрович

111 344416 133,705 ПБ

№ 20.01-

141.00.1/Б/Д-

015-2024

10 бакалавр 174

Автоматизація, 

комп’ютерно-

інтегровані технології та 

робототехніка

ПЗСО Заочна 081 Право ПЗСО Денна
Чечет Дмитро 

Сергійович
113 364758 154,536 ПБ

№ 21.01-

081.00.1/Б/Д-

003-2024 

Номер договіру 

про навчання 

за кошти 

фізичних, 

юридичних 

осіб, дія якого 

припиняється

Додаток до наказу 340/с від "17" серпня 2024 року

Тип участі у 

конкурсі (ПБ - 

претендував на 

бюджет і 

контракт, ПК - 

претендував 

лише на 

контракт, ПКОЦ 

- для вступників 

через освітні 

центри)

Переведення на навчання за кошти державного бюджету осіб, які були зараховані на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

К
о

д
 п

іл
ь

г
о

в
о

ї 
к

а
т
е
г
о

р
ії

ІД
 з

а
п

и
с
у

 о
с
о

б
и

 в
 Р

еє
с
т
р

і 
о

с
іб

 з
і 

с
п

е
ц

іа
л

ь
н

и
м

и
 у

м
о

в
а

м
и

 н
а

 в
с
т
у

п

К
о

н
к

у
р

с
н

и
й

 б
а

л
 о

с
о

б
и

№ 

З/П

Освітній 

ступінь

Спеціальність, з якої використане вакантне місце 

державного замовлення

Спеціальність, на яку переданано вакантне місце 

державного замовлення

  Прізвище, ім'я, 

по батькові 

особи, якій 

надано місце 

державного 

замовлення



11  Бакалавр 174

Автоматизація, 

комп’ютерно-

інтегровані технології та 

робототехніка 

(Інтелектуальні 

роботизовані системи 

управління)

ПЗСО Денна 174

Автоматизація, 

комп’ютерно-

інтегровані технології та 

робототехніка 

(Інтелектуальні 

роботизовані системи 

управління)

ПЗСО Денна

Антонюк 

Олександр 

Сергійович

- - 138,434 ПБ

№ 20.01-

174.00.1/Б/Д-

016-2024 

12  Бакалавр 175
Інформаційно-

вимірювальні технології
ПЗСО Денна 175

Інформаційно-

вимірювальні технології
ПЗСО Денна

Кравчук Михайло 

Олегович
- - 138,9 ПБ

№ 20.01-

175.00.1/Б/Д-

019-2024 

13  Бакалавр 175
Інформаційно-

вимірювальні технології
ПЗСО Денна 175

Інформаційно-

вимірювальні технології
ПЗСО Денна

Кульчицький 

Максим 

Олександрович

- - 131,917 ПБ

№ 20.01-

175.00.1/Б/Д-

020-2024

14  Бакалавр 175
Інформаційно-

вимірювальні технології
ПЗСО Денна 175

Інформаційно-

вимірювальні технології
ПЗСО Денна

Цибуля Роман 

Ігорович
- - 130,56 ПБ

№ 20.01-

175.00.1/Б/Д-

021-2024  

15  Бакалавр 175
Інформаційно-

вимірювальні технології
ПЗСО Денна 175

Інформаційно-

вимірювальні технології
ПЗСО Денна

Ганусинець 

Олександр 

Русланович

- - 131,08 ПБ

№ 20.01-

175.00.1/Б/Д-

023-2024

16  Бакалавр 175
Інформаційно-

вимірювальні технології
ПЗСО Денна 035.10

Філологія. Прикладна 

лінгвістика
ПЗСО Денна

Заброцька Анна 

Вадимівна
113 340181 145 214 ПБ

№ 31.01-

035.00.1/Б/Д-

003-2024 

17 бакалавр 175

«Інформаційно-

вимірювальні 

технології»

ПЗСО денна 071 "Облік і оподаткування" ПЗСО Денна

Малецька 

Анастасія 

Володимирівна

113 13912553 151,05 ПБ

№ 19.01-

071.00.1/Б/Д-

014-2024

18 бакалавр 175

«Інформаційно-

вимірювальні 

технології»

ПЗСО денна 073 "Менеджмент" ПЗСО Денна
Сушицька Каміла 

Тарасівна 
113 13484308 143,6 ПБ

№ 19.01-

073.00.1/Б/Д-

137-2024 

19  Бакалавр 183

Тезнології захисту 

навколишнього 

середовища

ПЗСО Денна 183

Тезнології захисту 

навколишнього 

середовища

ПЗСО Денна

Павлишин 

Дмитро 

Сергійович

- - 133,875 ПБ
№ 23.01-03.06/Д-

110-2024 

20  Бакалавр 184 Гірництво ПЗСО Денна 184 Гірництво ПЗСО Денна
Гумінський Нікіта 

Володимирович
111 368772 130,168 ПБ

№ 23.01-03.06/Д-

094-2024 

21  Бакалавр 184 Гірництво ПЗСО Денна 184 Гірництво ПЗСО Денна

Піньков 

Владислав 

Романович

- - 133,79 ПБ
№ 23.01-03.06/Д-

115-2024 

22  Бакалавр 184 Гірництво ПЗСО Денна 184 Гірництво ПЗСО Денна
Хохлов Дмитро 

Віталійович
- - 131,345 ПБ

№ 23.01-03.06/Д-

118-2024 

23  Бакалавр 184 Гірництво ПЗСО Денна 184 Гірництво ПЗСО Денна
Ткач Сергій 

Валентинович
- - 131,031 ПБ

№ 23.01-03.06/Д-

117-2024 

24  Бакалавр 192
Будівництво та цивільна 

інженерія
ПЗСО Денна 192

Будівництво та цивільна 

інженерія
ПЗСО Денна

Лозовський 

Олександр 

Ігорович

- - 145,126 ПБ
№ 23.01-03.06/Д-

120-2024 

25  Бакалавр 201 Агрономія ПЗСО Денна 201 Агрономія ПЗСО Денна

Плисківська 

Марина 

Василівна

133 354964 138,108 ПБ
№ 23.01-03.06/Д-

140-2024 

26  Бакалавр 201 Агрономія ПЗСО Денна 201 Агрономія ПЗСО Денна

Плисківська 

Єлизавета 

Василівна

133 354956 133,348 ПБ
№ 23.01-03.06/Д-

139-2024 



27  Бакалавр 208 Агроінженерія ПЗСО Денна 208 Агроінженерія ПЗСО Денна
Бітула Андрій 

Юрійович
133 384139 132,835 ПБ

№ 20.01-

208.00.1/Б/Д-

017-2024 

28  Бакалавр 274
Автомобільний 

транспорт
ПЗСО Денна 274

Автомобільний 

транспорт
ПЗСО Денна

Коберник Денис 

Олегович
133 379968 145,384 ПБ

№ 20.01-

274.00.1/Б/Д-

018-2024 

17.08.2024

17.08.2024

17.08.2024

17.08.2024

17.08.2024

17.08.2024

17.08.2024

17.08.2024

17.08.2024

17.08.2024

Тетяна НІКІТЧУК

Декан факультету національної безпеки,  права та міжнародних відносин

 Студентський ректор

Володимир КОТЕНКО

Андрій ТКАЧУК

Оксана ЧЕРНИШ

Галина ТАРАСЮК

Лариса СЕРГІЄНКО 

Володимир МАКАРУК

Декан факультету  інформаційно-комп’ютерних технологій

Декан факультет гірничої справи,  природокористування та будівництва

В.о. декана факультету комп’ютерно-інтегрованих  технологій, мехатроніки та 

робототехніки

Декан факультет педагогічних  технологій та освіти впродовж життя

Декан факультет бізнесу  та сфери обслуговування

Андрій МОРОЗОВ 

Людмила НІКІТЧУК

Наталія ЛАВРЕНЧУК

Проректор з  науково-педагогічної роботи 

 Начальник ВК

 Начальник ПФВ


	340_с_переведення_денна_17-08++.pdf
	Додаток_340-с переведення.pdf

